Ordinis,  Eboracensis  diocesis.  Diligenti  facta  inquisicione  com- 
perimus  in  hac  congregacione  unitatem,  caritatem  et  pacem ;  et 
ex  abbatis  notabili  provisione,  veraque  conventus  filiali  obediencia, 

uterque  status  viget  monasterii.  Injunximus  domino  abbati  ut  in 

fol.  16.  omnibus  et  per  omnia  suo  predecessor!  ministret  ||  cum  favore,  in 
pensione  et  victualibus  suis,  que  ministranda  sunt,  et  honor  debitus 
ab  omnibus  professis  j  uxta  laudabilem  consuetudinem  prelatorum 

resignancium  in  Ordine  nostro  usitatam,  intus  et  extra  sibi  impen- 
datur.  Precipimus  etiam  sub  pena  coiitemptus  ut  omnes  professi 

utantur  amictibus  suis  sub  cappis  suis  [intus]  et  extra.  Alia  non 
comperimus  corrigenda  seu  Capitulo  generali  referenda.  In  ultima 
visitacione  debuit  dictum  monasterium  c  marcas,  modo  vero 

[c.  ft]  l  De  grano  et  aliis  ad  sufficienciam  provisum.2  Datum  &c. 

1  Supplied  from  the  next  document.  2  In  MS.  provisa. 
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169.  Visitation  of  St.  Agatha's.  18 1482 

Bishop  Redman  punislies  a  fugitive  and  apostate  canon  : 
gives  regulations  for  the  dormitory  :  declares  the  house  to  be 
in  a  good  state. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXII,  xviii  die  Aprilis,  Nos  A.  fol.  20b. 

Ricardus  &c.  visitavimus  monasterium  sancte  Agathe,  nostri  Ordinis, 

Eboracensis  diocesis,  ubi  comperimus  fratrem  Johannern  Nyin 

fugitivum  et  apostatam,  quern  excommunicavimus  et  excornmuni- 
catum,  sedentes  pro  tribunali,  declaravimus.  Precipimus  etiam 
abbati  ut  provideat  calefactorium  conventui,  ante  horam  prandii  et 

post,  temporibus  necessitatis  et  frigoris  :  et  ut  prior  sit  circum- 
spectus  circa  fratres  suos  ut  inibi  sint  religiose  conversati,  sine 
aliqua  dissolucione.  Necnon  etiam  sub  pena  unius  diei  in  pane  et 

aqua  delinquentibus  inponenda,  ut  [religiosi]  locis  deputatis  debite 
conservent  silencium.  Ac  etiam  ut  nullus  fratrum  in  dorniitorio 

jacencium  sine  cingulo,  caligis  et  tunica  jacere  audeat  seu  presumat, 
sub  pena  pro  silencio  fracto  assignata.  Et  omnes  fratres  ibidem 

capitulantes  ab  omnibus  sentenciis  juris  et  Ordinis,  quantum  in 

nobis  est,  absolvimus.  Cetera  yero  oninia  prospera,  Integra,  com- 
perimus et  immaculata,  tarn  in  spiritualibus  quam  temporalibus  ;